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Testületi Hírek
Nagymányok Város Önkormányzata döntései

A "Glück Auf" Egyesület „Ezek is mi vagyunk” című kiállítása a vártnál is nagyobb érdeklődés közepette

nyílt meg május 1-én. A tárlat az egyesületi tagok alkotó kedvű tagjainak munkáit mutatta be. Külön-

böző technikával készített képeket láthattunk, kézi munkákat és egyéb kézműves alkotásokat. A tár-

latot május végéig láthatta a közönség.

A testület a januári ülésén elfogadta az önkor-
mányzat társulásairól és azok együttmûködé-
sérõl szóló beszámolót, a Nagymányoki Kö-
zös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevé-
kenységérõl szóló beszámolót és a
Nagymányoki Közös Önkormányzati Hiva-
tal közszolgálati tisztviselõinek 2023. évre
vonatkozó teljesítmény-követelményei alap-
ját képezõ céljait. Felülvizsgálta és változatlan
tartalommal elfogadta az önkormányzat és a
német, illetve az önkormányzat és a roma
nemzetiségi önkormányzat közötti együtt-
mûködési megállapodást. 
Döntöttek arról, hogy a Nagymányoki Köz-
mûvelõdési Központ igazgatójának tovább-
ra is megbízzák Huckerné Linde Judit Ildi-
kót. A testület elfogadta az önkormányzat és
a Völgységi Önkormányzatok Társulása
2023. évi költségvetését.
A képviselõ-testület a 2023. márciusi ülése-
in elfogadta a Nagymányoki Pitypang Óvoda
és Bölcsõde óvodai beíratásának idõpontját
(2023. április 20. csütörtök 7,30 - 16,30 órá-
ig) bölcsõdei beíratásának idõpontját (2023.
április 19. szerda 7,30 - 16,30 óráig).
2023/2024. évtõl az intézmény nyitva tartá-
sa: hétfõtõl -péntekig: 6.30 -17,00 óráig. A
2022/2023-as és a 2023/2024-es nevelési év
között az intézmény 2023. 07.10. (hétfõ) -
2023.07.28. (péntek) között tervezi a tiszta-

sági takarítás idejét. Ebben az idõszakban az
intézmény a szülõk elõzetes kérése alapján,
szükség szerint fogadja a gyermekeket. A tes-
tület elfogadta a képviselõk és a nem képvi-
selõ bizottsági tagok vagyonnyilatkozat-téte-
li kötelezettségének teljesítésérõl szóló be-
számolót, az Önkormányzat 2023. évi Közbe-
szerzési Tervét, a Nagymányoki Közmûvelõ-
dési Központ 2022. évi tevékenységérõl, a
Szociális és Közmûvelõdési Bizottság és
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 2022. évi
munkájáról szóló beszámolókat. 
Nagymányok Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete Karl Béla polgármester
lemondását tudomásul vette. 
A testület az áprilisi ülésén elfogadta az "Õszi-
kék" Szociális Intézmény Váralja-Nagymá-
nyok 2022. évi szakmai beszámolóját és
Nagymányok közbiztonsági helyzetérõl, a
közbiztonság érdekében tett intézkedések-
rõl és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló
beszámolót. A nagymányoki tagsággal is ren-
delkezõ Mozgássérültek Bonyhádi Egyesüle-
tének mûködéséhez 30.000,- Ft-tal, járult hoz-
zá. A képviselõ-testület döntött arról, hogy A
Nagymányoki Pitypang Óvoda és Bölcsõde in-
tézményvezetõi munkakörének betöltésére
pályázatot ír ki. A testület elfogadta a Völgy-
ségi Önkormányzatok Társulása 2022. évi
költségvetésének végrehajtását. 

Nagymányoki Helyi
Választási Iroda 

közleménye

Nagymányok településen a ko-
rábbi polgármester lemondását
követõen a Nagymányoki Helyi
Választási Bizottság 1/2023.(IV.3)
határozatával 2023. június 18.
napjára (vasárnap) kitûzte az idõ-
közi polgármester-választás idõ-
pontját. A választásról szóló érte-
sítéseket a választópolgárok szá-
mára a Nemzeti Választási Iroda
megküldte, illetve változás esetén
a Nagymányoki Helyi Választási
Iroda küldi ki. Az értesítõ a szük-
séges információkat tartalmazza,
illetve tájékozódhatnak az idõkö-
zi polgármester-választásról a
www.valasztas.hu, illetve a
www.nagymanyok.hu oldalon.

A 2023. május 15-ei határidõig
leadott és ellenõrzött ajánlóívek
alapján jelöltek a következõk:

1. Bartucz Máté független 
polgármester-jelölt

dr. Klausz Judit 
Helyi Választási Iroda Vezetõje

Ezek is mi vagyunk

43. OLDAL
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Pályázati Hírek
Nagymányok Város Önkormányza-
tának pályázati Hírei

Jelenleg folyamatban lévõ nyertes pályá-
zati projektek:

1. Magyar Falu Program 2022. – Ma-
lom utca útfelújítás

Nagymányok Város Önkormányzata a
2022. évben meghirdetett Magyar Falu
Program Út, híd, kerékpárforgalmi létesít-
mény, vízelvezetõ rendszer építése/felújí-
tása címû pályázati kiíráson a Nagy-
mányok Malom utca útfelújítás célra
44.997.299,– forintot nyert. A pályázat
megvalósítása folyamatban van, az új asz-
faltburkolat, padkák elkészültek. A pályá-
zat elszámolása a közeljövõben megtörté-
nik.

2. Magyar Falu Program 2022. – Ma-
lom utca járda felújítás

Nagymányok Város Önkormányzata a
2022. évben a Magyar Falu Program kere-
tében a Malom utca járdaszakasz felújítá-
sára pályázatot nyert. A pályázat a Malom
utca 1-tõl a Muskátli utca 4-ig tartó sza-
kasz felújítására szól. A pályázat a felújítás
anyagbeszerzésére ad lehetõséget, a kivi-
telezés feladatot a Városüzemeltetési cso-
port fogja a közeljövõben elvégezni. A
nyertes összeg 9.640.405,– Forint.

3. VP6-7.2.1.1-21 Külterületi helyi 
közutak fejlesztése 

Nagymányok Város Önkormányzata a Vi-
dékfejlesztési Program keretén belül pá-
lyázatot nyújtott be a 028/010 hrsz-ú kül-
területi út felújítására. 2023. január 11-én
217.100.180 Forint értékû, 95%-ban támo-
gatott beruházás megvalósítására kapott
támogatási okiratot. A fennmaradó 5%-ot

az önkormányzat saját forrásból biztosít-
ja. A beruházásból az Északi Iparterület-
hez vezetõ ipari út kerül szélesítésre, fel-
újításra.

Nagymányok Város Önkormányzata to-
vábbi pályázatokat nyújtott be, melyek el-
bírálása még folyamatban van:
– TOP-PLUSZ-1.1.1 Helyi gazdaság-

fejlesztés

– TOP-PLUSZ-1.2.3 Belterületi utak 
fejlesztése

– TOP-PLUSZ-2.1.1 Önkormányzati
épületek energetikai korszerûsítése

– TOP-PLUSZ -3.3.2 Fogorvosi rendelõ 
felújítása és orvosi szolgálati lakás 
kialakítása

A Városüzemeltetési Csoport az év elsõ felében a Petõfi utca 33-51. szá-
mok között végzett járdafelújítást.

– A Város több parkjában összesen 150 db facsemete került elülte-
tésre. 

– A júniusban megnyitó bölcsõde elõkészületeiben, berendezésé-
ben, udvarrendezésében is tevékenyen részt vettek a dolgozók.

– Az önkormányzati épületek karbantartása és állagmegóvása is
megtörtént. 

– Városunkból a menekültek elköltöztek, új családok nem várhatók,
így megtörtént az irodaház épületének kipakolása és tisztasági fes-
tése is.

– Jelenleg a zöldterület gondozás tölti ki a kollégák mindennapjait."

A Városüzemeltetési Csoport hírei

Illusztráció
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A Nagymányoki Közmûvelõdési Központ hírei
Kiállítások:
2023. február 20-án került megrendezésre a Tapolcai Városi
Képzõmûvész kör "Elképzelt valóság" címû festmény kiállításá-
nak megnyitója

A Tapolcai Városi Képzõmûvész körbõl 11 alkotó 22 alkotás-
sal mutatkozott be az emeleti nagyteremben.

A kiállítást Sütõ-Németh Hajnalka körvezetõ ajánlotta a
nagyérdemû figyelmébe aki név és alkotások szerint mutatta
be a Veszprém vármegyébõl érkezett alkotó kör tagjait. Ez-
úton is hálásak vagyunk, hogy felfigyeltek a mûvelõdési ház
munkájára és ilyen messzirõl tiszteletüket tették
Nagymányokon, hogy közel egy hónapon keresztül csodálhas-
suk tehetségüket.

A kiállításon a Nagymányoki II. Rákóczi Ferenc Általános Is-
kola és Alapfokú Mûvészeti Iskola növendékei adtak zenei köz-
remûködést:

Dávid Sára zongorán, Biró Dána és Domokos Panna –
Herger Éva zenetanár zongora kíséretével - fuvolán.

Felkészítõ tanáraik: Sulcné Cs. Farkas Katalin és Jakabné
Csegezy Mária voltak.

❖ ❖ ❖
2023. március 17-én, a Mányoki "Hétszínvirág csoport" textil-
munkáiból készült tárlatát csoportvezetõjük, Steib Gáborné
ajánlotta a vendégek figyelmébe. Bemutatta munkásságukat és
munkáik közel egy hónapig díszítették a kiállítótermet. Egy er-
re az alkalomra készített közös munkával is kedveskedtek a mû-
velõdési háznak, ami már az egyik klubszoba falát díszíti.

Fuvolán közremûködött Kóka Vivien, Molnár Tamara és
Biró Dána, a Nagymányoki II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
és Alapfokú Mûvészeti Iskola három növendéke. Zongorán kí-
sérte õket Herger Éva zenetanár.

Felkészítõ tanár: Sulcné Cs. Farkas Katalin volt. 
A megnyitó után sor került a "Petõfi-emlékév" címû rajzver-

seny (lásd késõbb…) ünnepélyes eredményhirdetésére is.
Abból az apropóból ezen a megnyitón, mert a díjazottak

ajándékait a "Mányoki Hétszínvirág" készítette.
Ezúton is köszönjük a munkájukat és további sikeres alkotó

éveket kívánunk Nekik.

❖ ❖ ❖

2023. május 3-án, Gálosné Barabás Aranka "Nõk keretben, ke-
ret nélkül" címû önálló kiállításának megnyitóját nagy érdeklõ-
dés fogadta.

A tárlatot Lönhárd Ferenc tá-
vollétében, de gondolatait tolmá-
csolva  Steib Gáborné könyvtár-
vezetõ ajánlotta az érdeklõdõk fi-
gyelmébe. 

A megnyitón zongorán közre-
mûködött Dávid Sára és Melcher
Ákos, a Nagymányoki II. Rákóczi
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A Nagymányoki Közmûvelõdési Központ hírei
Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola két növe-
déke. Felkészítõ tanár Jakabné Csegezy Mária volt.

Verssel közremûködött Kazinczy Viktória tanár.
A kiállítás május végéig volt látogatható!

❖ ❖ ❖

A "Glück Auf" Egyesület "Ezek is mi vagyunk" címû kiállítása a
vártnál is nagyobb érdeklõdés közepette nyílt meg május 1-én. 

A tárlat az egyesületi tagok alkotó kedvû tagjainak munkáit
mutatja be.

Különbözõ technikával készített képeket láthatunk, kézi
munkákat és egyéb kézmûves alkotásokat. 

A rendezvényt az egyesület kóru-
sa nyitotta meg. Ezt követõen
Herger Éva kórusvezetõ ajánlotta a
nagyérdemû figyelmébe a kiállított
munkákat.

A rendezvényen verssel és pró-
zával Drüszler Józsefné mûködött
közre. Aranyosi Ervin: A barátság
címû versével mutatta be, hogy mi-
lyen szeretetben összefogásban és
milyen sokszínû tehetségek tevé-
kenykednek a nagy múltú egyesü-
letben.  tárlatot május végéig látha-
tta a közönség.

❖ ❖ ❖

Rajzverseny:
Petõfi-emlékév alkalmából a költõtõl bármely szabadon válasz-
tott vers illusztrációjával lehetett pályázni gyermek és felnõtt
korosztályban is.
Közel 155 alkotás érkezett, amiket Gálosné Barabás Aranka és
Steib Gáborné zsûrizett.
A következõ eredmények születtek:

Alsó tagozat: 
I. helyezett: Farkas Leila, 1. osztályos tanuló
II. helyezett: Nagy Éva, 2. osztályos tanuló
III. helyezett: Hofmeister Szaffi, 4. osztályos tanuló
Különdíjas: Hadikfalvi Glória, 4. osztályos tanuló

Felsõ tagozat:
I. helyezett: Báter Anna, 5. osztályos tanuló
II. helyezett: Berkecz Dorka, 8. osztályos tanuló
III. helyezett: Künsztler Eliza, 8. osztályos tanuló

További díjazottak:
Nagy Emília, óvodás
Báter Csenge, óvodás
Hoffmann Botond, középiskolás
Maluzsák Roberta, középiskolás
Wurst Laura, felnõtt
Vincze Nikolett, felnõtt
Tóth Lívia, felnõtt

Könyvbemutató:
2023. március 10-én Dr. Dimb János Jenõ, egykori bánya- és kör-
orvosnak, a Nagymányoki Sport Egylet alapító tagjának feljegy-
zéseibõl készült könyv került bemutatásra.

A rendezvényt a Nagymányoki Glück Auf kórus nyitotta
meg Hoffmann-Bede Szilvia harmonika kíséretével és Herger
Éva vezénylésével. Régi mányoki focista dalokat adtak elõ fel-
idézve ezzel régi emlékeket...

A beszélgetést Steib Gáborné könyvtárvezetõ vezette. 
Beszélgetõpartnerei voltak: Dimb László, az egykori köror-

vos unokája, Dull Zoltán és Barabás András. Bekapcsolódott a
beszélgetésbe Kovács Kornél is, az NSE jelenlegi elnökhelyet-
tese és szót kapott a könyv szerkesztõje is.

Szó esett a csapat múltjáról jelenérõl és jövõjérõl...
Az est folyamán köszönet érte Dr. Klausz Irén háziorvost,

aki ötletgazdája és a fõ támogatója volt a könyvnek. 
Kísérõprogramként régi fotók, zászlók, újságcikkek és

egyéb feljegyzések kerültek bemutatásra.
A mûvelõdési ház büszkén adott otthont és egyben szívesen

segítette ennek az eseménynek a létrejöttét.

❖ ❖ ❖

Március 15. –  Nemzeti ünnep:
Március 14-én, nemzeti ünnepünk elõestéjén tartottuk meg az
"1848-49-es forradalom és szabadságharc" emlékére rendezett
ünnepi mûsorunkat, a közmûvelõdési központ emeleti nagyter-
mében.

Az ünnepi beszédet Fehérvári Tamás, a Tolna Vármegyei
Közgyûlés elnöke tartotta. 

Ezt követte a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola És Alapfokú
Mûvészeti Iskola tanulóinak ünnepi mûsora.

Elsõként a Pacsirták kórus, Herger Éva vezénylésével, majd
a 4. osztályosok erre az alkalomra szerkesztett mûsora követ-
kezett, dr. Varjúné Lakatos Gabriella tanárnõ felkészítésével. 

Nagyon színvonalas mûsort láthattunk, hála ezért a gyere-
keknek és felkészítõiknek.

Nagymányok Város Önkormányzata Képviselõ-testületének
új határozata szerint négy sportoló vehetett át oklevelet elõzõ
évi kiemelkedõ sportteljesítménye alapján:
Domokos Csenge – sportlövészet
dr. Eördögh Attila – sportlövészet 
Boris Zoltán – sportlövészet 
Töpfner Alexandra – kézilabda ( helyette édesapja vette át a díjat) 

Folytatás az 5. oldalon
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A Nagymányoki Közmûvelõdési Központ hírei
Majális:

Idén is fõzéssel ünnepeltek Nagymányokon a helyi egyesületek
és közösségek. A rendezvényre bárki ellátogathatott. Fellépett
a Nagymányoki Székelykör Egyesület kórusa ezzel is fokozva az
amúgy is jó hangulatú programot. Hagyományt teremtõ szán-
dékkal közösen feldíszített hatalmas májusfa került a
Nagymányoki Közmûvelõdési Központ elõtti térre. Szintén ha-
gyományt teremtõ szándékkal lettek idén zsûri által megkóstol-
va az ételek. Elsõ alkalommal a Nagymányoki Székelykör Egye-
sület vehette át a vándorkupát. Kísérõ programként hangulat-
zene, kézmûves foglalkozás várta az érdeklõdõket.
14 órakor pedig a "Glück Auf" kórus "Ezek is mi vagyunk" címû
kiállításmegnyitója következett a kórus közremûködésével.
(lásd. kiállítások) 
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A Nagymányoki Székelykör Egyesület az év elsõ felében
sem tétlenkedett. 
Számos programot szervezett és vett részt meghívott-
ként. 

Ebbõl szeretnénk néhányat ismertetni.

1. 01.04-én harmadik alkalommal rendezte meg a disz-
nóvágást, farsangolással egybekötve. A reggeli eligazítás után
mindenki nekilátott feladatának. Míg a férfiak a bontással, abá-
lással, töltéssel töltötték az idejüket, addig a nõk a konyhában
serénykedtek a fánkok dagasztásával, sütésével.  Délutánra el
is készült a sok finomság. Nagyon jó hangulatú vigasság kere-
kedett a napból.

2. Megtartásra került az éves közgyûlés, amit immáron
hagyományosan a nõnapi mulatsággal egybekötve került meg-
rendezésre. A közgyûlés során elhangzott az elõzõ évi tevé-
kenységek beszámolója, új tagokat vettünk fel az egyesüle-
tünkbe, ismertették az idei évi programokat, fellépéseket. A
férfiak finom vacsorával, süteménnyel, virággal köszöntötték
a nõi tagokat és még elõ zenei szolgáltatás is volt az est során.
Mindenki nagyon jól érezte magát az este során.

Nagymányoki Székelykör Egyesület
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3. A Nagymányoki Székelykör Egyesület hagyományai-
hoz híven az idei évben is meghívta a Nagymányoki Pitypang
Óvoda és Bölcsõde nagycsoportosait a húsvéti készülõdésre,
melyet a Nagymányoki székelyházban tartott. Az ovisok közel
30 fõvel vettek részt a délelõtti programon. 

Lehetõségük volt barkácsolni, színes tojásokat színezni, ki-
rakóst játszani, betekintést nyerni az írókázás világába Pap
Gézáné jóvoltából.

Meglátogathatták a berendezett tájszobát is, ahol az egyesü-
let elnöke, Domokos József kalauzolta a nagycsoportosokat.

Az idõ szerencsére kegyes volt és a kint berendezett húsvé-
ti fészket is meg tudták tekinteni.

A sétában elfáradt gyermekeket teával és édes süteménnyel
várták a székelykör asszonyai. 

Akinek volt még energiája, azt a szabad levegõn, az udvar-
ban futkározással, bújócskázással vezethette le.

Azt hiszem, mindenki nevében írhatom, hogy egy tartalmas,
vidám délelõttöt tölthettük el együtt. Jó volt közösen készülõd-
ni, a gyerekekkel ráhangolódni az ünnepekre. 

Reméljük, jövõre is meglátogatnak bennünket a leendõ
nagycsoportosok. 

Nagymányoki Székelykör Egyesület
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4. 05.01-jén a városi majálison képviseltettük magunkat,
ahová a helyi civil szervezetek kaptak meghívást. Reggel fõzés-
sel indult a nap. Közben a népdalkör tagjai rövid beéneklés
után rögtönöztek egy kisebb fellépést, melyet a Tolnatáj tele-
vízió is rögzített.  A délelõtt során felvételek, riportok készül-
tek a bográcsokban rotyogó ételekrõl és az egyesületek életé-
rõl. Lehetõségünk volt a fõzõversenyen megmérettetni ma-
gunkat, melyet az idei évben elsõ alkalommal rendeztek meg.
Nagy meglepetésünkre a mi egyesületünk nyerte el a vándor-
serleget. Reméljünk, hogy a jövõ évben sem kell majd tovább-
adnunk a kupát. 

Nagymányoki Székelykör Egyesület
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A Nagymányoki Borbaráti Kör január 6-án megtartotta az éves évnyitó és évzáró értekezletét, összeállította a
Borbaráti Kör éves programtervezetét. A programok számát úgy határoztuk meg, hogy minden hónapban legyen
egy rendezvény. A programtervezetet a borbaráti kör tagjai egyhangúlag elfogadták.

NAGYMÁNYOKI SZÕLÕ ÉS

BORTERMELÕK BARÁTI KÖRE

2023 ÉV FELADATAINAK MEGHATÁROZÁSA

2023

január

február

március

április

május

június

július

augusztus

szeptember

október

november

december

nap

6.

14.

10.

25.

19.

20.

22.

30.

19.

16.

VAGY

15.

26.

15.-16.

28.

11.

09.

PROGRAM TERVEZET

2023 ÉV MEGNYITÓ, FELADATOK KIJELÖLÉSE

TEMERIN NEMZETKÖZI BORVERSENY

2023 ÉV FELADATOK MEGBESZÉLÉSE, IDÕPONTOK KIJELÖLÉSE (BORMUSTRA)

2023 A BORBARÁTI KÖR 20. ÉVFORDULÓJA, BOR BÁL

2023 NAGYMÁNYOKI BORVERSENY (BOROK LEADÁSA)

BORBÍRÁLAT

EREDMÉNYEK KIOSZTÁSA

2023 MAJÁLIS (ÁPRILIS 30.)

2023 IVÓ NAP (PINCESOR)

2023 EGY NAGYMÁNYOKI BORÁSZ BORBEMUTATÓJA (KIJELÖLÉS ÉS VÁLLALÁS ALAPJÁN

DANUBIANA BT. BONYHÁD (KAJÁVAL)

2023 KERTBE JÁRÁS, VAGY BORBARÁTI KÖR KIRÁNDULÁS 

BEKETANYA, VAGY HORVÁTORSZÁG (Szabó Attila)

2023 SZÜRET, VAGY MEGHÍVÁSNAK TESZÜNK ELEGET

BEKE ZOLTÁN TANYÁJÁN (KAJÁVAL)

2023 NAGYMÁNYOKI RÉTES ÉS SZÜRETI FESZTIVÁL

2023 SZÜRET (IVIC PINCÉSZET BOLY KIRÁNDULÁS)

2023 ÚJBOR MUSTRA VALAMELYIK BORÁSZNÁL MÁRTON NAP PINCESOR

2023 BORBARÁTI KÖR CSALÁDI ESTJE (ZENÉS VACSORÁVAL)

Januárban a program alapján a tagok közül Temerinben a nemzetközi borversenyen három tagtársunk vett részt nagyon szép
eredménnyel. Hoffmann Antal 2 ezüst 1 bronzéremmel lett gazdagabb, Beke Zoltán 3 aranyérmet, míg Helmich József 1 arany-
érmet hozott haza.
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NAGYMÁNYOKI SZÕLÕ ÉS BORTERMELÕK BARÁTI KÖRE
Február 10-én a borbál feladatainak megbeszélése és az új bo-
rok mustrálása volt a fõ téma megbeszélésünkön. Vendégünk
volt László Árpád borász technikus, aki a borokat megkóstolva
kezelési tanácsokkal látta el a nagymányoki borászokat. 

Lovász Árpád borokat mustrálja

Március 25-én megtartottuk a hagyományos "Bor" bálunkat a
nagymányoki Vadász sörözõben. A bálon a környék borászai,
hozzátartozói, valamint a borbaráti kör tagjai és hozzátartozói
80 résztvevõvel megjelent. A zenét Mënner Róbert szintetizá-
toros szolgáltatta. A bált Beke Zoltán borbaráti kör elnöke nyi-
totta meg és méltatta az elmúlt 20 év történéseit. A vendégek
késõ éjszakába menõen jól érezték magukat. 

Hajnalig tartó mulatozás

Április 19-20-22-én a nagymányoki borversenyt 41 borminta be-
nevezésével a Vadász sörözõben megtartottuk. A borok megosz-
lása, 15 fehérbor, 5 rozé bor, 21 vörösbort neveztek a borászok.
Kevés minta ellenére a borbírók nagyon jó borokat kóstolhattak.
Elmondásaik alapján a borászok értik a szakmájukat és az eddig
kóstolt települések boraihoz hasonlítva, még ilyen nem volt, hogy
borokat nem kellett kizárni. Dicséret a borászoknak!
Eredmények: Fehérbor kategóriában, Steinhauser Jenõ
Chardonnay borával a település legjobb bora elismerést, nagy-
díjat érdemelt ki. Rozé kategóriában, Beke Zoltán Kékfrankos
rozéja nagydíjat a település legjobb rozé bora díját kapta. Vörös-
bor kategóriában, Beke Zoltán Kékfrankos bora a település leg-
jobb vörösbora címet kapta és a versenyen elért legmagasabb
pontszámot elért díjat is elvitte. A vidék legjobb bora címét Ko-
vács Imre, Cabernet Franc-Cabernet Sauvignon- Merlot cuvée
borával érdemelte ki. Az eredményeket Beke Zoltán a Szekszár-
di Alisca Borrend borlovagja adta át. 

Steinhauser Jenõ és Beke Zoltán borverseny díjazottjai

A díjkiosztó késõ estébe menõ beszélgetésbe és kóstolóba ment át. 

Április végén, a borbaráti kör, meghívásnak tett eleget a bony-
hádi borbaráti körnél. Újbor mustrát rendeztek a mûvelõdési
házban, ahol szép számmal képviseltettük magunka. Ónodi Sza-
bolcs a bonyhádi borbarátok elnöke köszöntötte a meghívott
vendégeket.

Újbor mustra Bonyhádon

Ónodi Szabolcs köszönti a vendégeket

Május 1-én a borbarátok a hagyományokhoz híven a parkban
együtt ünnepelték a munka ünnepét. Fõzõverseny, borkóstolás,
ismerkedés, kiállítás megtekintése, valamint a jó étel elfogyasz-
tásáról szólt ez a nap. A megjelent civil szervezetek megkóstol-
hatták a jobbnál jobb borokat, mert a bor barátságokat köt és
ismeretséget hoz létre. Mindenki nagyon jól érezte magát és vár-
juk a következõ május elsejét.

Elõkészület az ebédhez

Májusfa állítás

Összeállította Beke Zoltán a borbaráti kör elnöke
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Az elmúlt idõszakban 6 riasztásunk volt, alagsori szivattyúzás,
személygépkocsi tûz, emberi élet mentés 3 esetben, fatelepen
háncs tûz. A káreseményeket 3 esetben 3 fõ, 3 esetben 6-7 és 8
fõ számolta fel.

Az év elején jelen voltunk a Katasztrófavédelmi konferencián és
a Megyei Tûzoltó Szövetség küldöttgyûlésén Simontornyán.
Megtartottuk a tavasszal szokásos beszámoló közgyûlésünket,
melyen rangos meghívottak is részt vettek a Katasztrófavédel-
mi Igazgatóságtól, illetve a Megyei Tûzoltó Szövetségtõl.

Diák tûzoltóink ismét versenyeztek a Bonyhádon megrende-
zett Széchenyi Ödön diák tûzoltó megmérettetésen. 

Május 1-jén a Mûvelõdési ház által szervezett majálison képvi-
seltettük magunkat.

A Megyei Flórián napi
ünnepség Bátaszéken ke-
rült megrendezésre, a he-
lyi egyesület 140 éves
születésnapját is ünne-
pelték. 

Egyesületünkbõl egy fõ
kapott a Megyei Tûzoltó
Szövetségtõl elismerést.

A következõ feladataink a szertár belsõ festése, a tömlõk felül-

vizsgálata, Kismányoki Falunap, Teveli Falunap, Bonyhád Láng-
lovagok és Hagyományõrzõk napja, Megyei Tûzoltó verseny
Simontornyán felnõtt és ifjúsági csapattal.
Nagymányok, 2023. május 10.

ÖTE Nagymányok

ÖTE NAGYMÁNYOK HÍREI
2022. DECEMBER – 20023. MÁJUS 10.
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NAGYMÁNYOKI HÍREK Nagymányok Város Önkormányzatának ingyenes lapja
Elérhetõségek: 7355 Nagymányok, Dózsa u. 28.  Telefon: 74/558-040. Honlap: www.nagymanyok.hu

Felelõs kiadó: Hucker András alpolgármester. Szerkesztés-tördelés: Árki Attila. Készült: Böcz Nyomda, Szekszárd

Kellemes társaság, idõsödõ emberekhez méltó, színes sokszínû
programok jellemzik a nagymányoki Nyugdíjas klub életét.

Még friss a közös élményünk a márciusi zenés-táncos vacso-
ránkról, melyen nõnapot is tartottunk. Az összes férfi nevében
Horváth Imre köszöntötte a hölgyeket.

Férfi tagjaink egy-egy cserép tavaszi virággal, udvarias fel-
szolgálással tették szebbé az ünnepet. 

Finom vacsorával, jó borokkal-sörökkel és jó zenével, sok-
sok tánccal ünnepeltünk.

Rendezvényük helyszíne az Ádám sörözõ volt.

Ezután a majálisra készültünk. Izgalommal szervezkedtünk,
mit fõzzünk, mennyi húst és hozzávalót vegyünk? De a végére
összeállt a kép, döntöttünk, babgulyást fogunk fõzni. Az Ön-
kormányzat támogatását köszönettel elfogadtuk, 5 kg húst
kaptunk.

Az elõzõ évekhez hasonlóan a piactéren volt a rendezvény.
A fõzés napján sietõsen állítottuk fel az üstházat, bográcsot és
indulhatott a közös munka.

A bográcsban már rotyogott a finom illatú és ízû alapanyag,
miközben a résztvevõk folyamatosan érkeztek. A klub jelentõs
létszámmal, 60 fõvel vett részt a rendezvényen. 

Nagy felelõsség 60 embernek fõzni, de nálunk volt bátor
ember. Fõszakácsunk Jerezánovics József volt, a babgulyás na-

gyon finom lett, mindenkinek nagyon ízlett, volt bõven, aki
akart repetázhatott.

Még egy fontos eseményt ünnepeltünk, az ivó-napot.
Minden férfi tagunknak, aki jelen volt, egy üveg vörösbort

ajándékoztunk.

Jó volt a közös májusfa állítás és az is, hogy az összes civil
szervezettel közösen ünnepelhettünk. 

Fehér Istvánné
klubvezetõ

Nagymányoki Nyugdíjas Klub


